
Activités nautiques à Houlgate

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Marche aquatique ou longe
côte à Houlgate

Départ 1 rue saint
Philbert

14510
HOULGATE

06 95 67 69 99
tm2s.houlgate@gmail.com

https://www.tm2shoulgate.fr/

Base Nautique plage de Houlgate 14510
HOULGATE

02 31 91 43 14
06 25 71 25 94

polenautique@normandiecabo
urgpaysdauge.fr

http://www.normandiecabourg
paysdauge.fr

Terre Mer Sport Santé Départ 1 rue Saint
Philbert

14510
HOULGATE

06 95 67 69 99
tm2s.houlgate@gmail.com

https://www.tm2shoulgate.fr/

Bouée tractée - canapé -
banane - Kite Paradise

78 Rue des Bains 14510
HOULGATE

06 72 17 35 74
07 83 79 52 14

contact@kiteparadise.fr
https://kiteparadise.fr/nos-activi
tes/bouee-tractee-normandie

Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 18,00 €
Tarif de base : 16,00 €

Cours de natation -
Établissement de bains

41 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com

http://www.houlgateplage.com

Aquagym-TM2S départ 1 rue St
Philbert

14510
HOULGATE

06 95 67 69 99
tm2s.houlgate@gmail.com

https://www.tm2shoulgate.fr/

Kitesurf - Kitefoil - Kite
Paradise

78 Rue des Bains 14510
HOULGATE

06 72 17 35 74
contact@kiteparadise.fr
https://kiteparadise.fr/

Tarif de base : 110,00 €
Tarif de base : 135,00 €

Tarif de base : de 220,00 € à 270,00 €
Tarif de base : de 325,00 € à 400,00 €
Tarif de base : de 425,00 € à 525,00 €
Tarif de base : de 520,00 € à 645,00 €

Aquagym - Établissement de
bains

41 Rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com

https://www.houlgateplage.co
m

Kite Paradise 78 rue des Bains 14510
HOULGATE

06 72 17 35 74
contact@kiteparadise.fr
https://kiteparadise.fr/

Ski nautique - Wakeboard -
Monoski - Kite Paradise

78 Rue des Bains 14510
HOULGATE

06 72 17 35 74
contact@kiteparadise.fr

https://kiteparadise.fr/nos-activi
tes/ski-nautique-normandie

Tarif de base : 35,00 €

Paddle géant - Kite paradise 78 Rue des Bains 14510
HOULGATE

06 72 17 35 74
contact@kiteparadise.fr

https://kiteparadise.fr/nos-
activites/paddle-geant

Tarif de base : 20,00 €
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